## 94.

*Nachdem in einem Prozeß der Vikar des Bischofs von Alatri die Einrede der Exkommunikation einer Partei für unerwiesen erklärt und die Parteien an den weltlichen Richter zurückverwiesen hatte, ist Berufung beim Aussteller eingelegt worden. Dieser gebietet, nichts zu unternehmen, was dem Berufungsverfahren vorgreifen könnte.*

*Hs. fol. 17<sup>v</sup>.*

[Cum pro parte] .. a quadam pronuntiatione facta contra eum ad petitionem .. / [per dominum ...] vicarium venerabilis patris domini .. episcopi Alatrini<sup>58</sup>), in eo quod / ipse vicarius pronuntiavit contra iustitiam, ut asseritur, quandam / [ex]ceptionem excommunicationis, per eum oppositam contra prefatum .., non fore proba/tam, partes ipsas ad examen remittentem iudicis secularis, ipsum / .. eidem .. in expensis legitimis condempnando, ad nos extitit / appellatum, et causam appellationis huiusmodi intendant prosequi coram / nobis, tenore presentium vobis ad penam nostro arbitrio auferendam / districte precipiendo mandamus quatenus nullam in preiudicium ipsius / appellationis contra predictum .. seu eius bona directe vel indi/recte debeatis facere novitatem, et si quam fecistis, stu/deatis sine more diffugio in statum debitum revocare. /

## 95.

*(Ein Rektor des Herzogtums Spoleto) befiehlt der Geistlichkeit der Diözese Spoleto, an den Sonn- und Feiertagen alle Kleriker der Stadt und Diözese zu ermahnen, sich zu bessern und einen sittenreinen Lebenswandel zu führen.*

*Hs. fol. 17<sup>v</sup>—18<sup>r</sup>.*

Compassionis interne precordiis angimur, dum invitis / oculis, non sine turbationis incomodis, intuemur scandalorum et / offensionum angustias, quas propter miserabilem statum ecclesie / Spoletane, que diutius tenebrose viduitatis [...] / fluctuavit et fluctuat, et enormis insolens vit[...], / qui falso nominis titulo se vocatos in sortem Domini profitentur, / facinorose producit. Intueatur namque fidelium quorumlibet sincera devotio abhominabilis vite monstrum perniciosum, /

<sup>58</sup> Siehe Anm. 57.